государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

«29» августа 2025 г. № 72/05 о.д.

Об организации наставничества
в 2025-2026 учебном году.

На основании Положения о наставничестве в ГБОУ СОТII №1 п.г.т.
Безенчук

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2025 г. по 31.08.2026 г. наставничество над старшим
методистом СП ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Безенчук ЦЦТ «Камертон» Семиной
Юлией Константиновной, как специалистом, переведенным на новую
должность.

2. Закрепить в качестве наставников за Семиной Ю.К. методистов СП ГБОУ
СОШ №1 п.г.т. Безенчук ЦЦТ «Камертон» Ерину Н.Г. и Свиридову Г.М.

3. Педагогам -  наставникам Ериной Н.Г., Свиридовой Г.М. разработать план
работы с наставляемыми на 2025-2026 учебный год, оказывать
консультационную и методическую помощь .

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.